PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Peixe – TO, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições
legais, conforme Portaria Municipal nº 002/2025, e na forma do disposto na Lei nº 14.133/2021, Lei
Complementar nº 123 de 14 de Dezembro de 2006, Lei Complementar nº 147 de 07 de Agosto de
2014,  Decreto  Federal  nº  10.024/2019,  Decreto  Municipal  nº  201/2021,  Decreto  Federal  nº
11.462/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará as 08:00h, do dia 21
de julho de 2025, Pregão Eletrônico SRP nº 009/2025, Processo Administrativo nº 687/2025, Tipo
Menor  Preço  por  Item,  com objetivo  de  registro  de  preços  para  futura,  eventual  e  parcelada
aquisição  de  materiais  gráficos  e  serigráficos  para  atender  as  necessidades  das  Secretarias
Municipais de Cultura, Transporte e Obras e Serviços Públicos do Município de Peixe – TO. O Edital
será  adquirido,  via  e-mail  pmpeixe2017@gmail.com e  pelo  site  www.peixe.to.gov.br,  Portal  de
Transparência do Município de Peixe – TO, e pelo site www.bnc.org.br, ou ainda junto ao Setor de
Licitações e Contratos. Outras informações pelo telefone (63) 3356-2104.

Augusto Cézar Pereira dos Santos
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-df4f03-09072025173352

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 270/2025

http://www.tcpdf.org